



Zamawiający:

Centrum Informatyki Statystycznej
al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

Do zainteresowanych wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: CIS-WAZ.271.4.2025 na „**Zakup subskrypcji licencji dla Systemu Wideokonferencyjnego wraz z integracją w środowisku teleinformatycznym statystyki publicznej**”

Zamawiający Centrum Informatyki Statystycznej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela następujących wyjaśnień na pytania Wykonawców.

Pytanie 1

W OPZ Zamawiający wskazuje na konieczność uruchomienia Systemu w infrastrukturze Zamawiającego jednak w Wymaganiach Ogólnych punk 1 podpunkt b wskazuje na dostępność usługi na poziomie minimum 99,9. Z kolei w punkcie j przedstawia wymaganie zastrzeżenia miejsca przetwarzania danych do terytorium krajów EOG.

Odpowiedź

Uruchomienie w infrastrukturze Zamawiającego dotyczy udostępnienia rozwiązania do użytkowników docelowych. Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z własnych zasobów Wykonawcy. Centra danych w których będzie odbywało się przetwarzanie danych muszą być na terenie EOG.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że wdrożenie systemu w infrastrukturze Zamawiającego dotyczy całości opisanego rozwiązania bez możliwości korzystania z jakichkolwiek komponentów w chmurze producenta.

Odpowiedź

Wdrożenie w infrastrukturze zamawiającego dotyczy jedynie udostępnienia rozwiązania do użytkowników docelowych, a nie całości rozwiązania. Rozwiązanie może korzystać z chmury producenta.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie czy wykazane w Wymaganiach Szczegółowych funkcjonalności dla aplikacji instalowanych na urządzeniach klienckich w podpunkcie 2 a-f (np. Whiteboard czy notatki ze spotkań) mają być realizowane za pośrednictwem rozwiązania stanowiących w 100% system zainstalowany w środowisku Zamawiającego.

Odpowiedź

Rozwiązania te mogą wykorzystywać również zasoby obliczeniowe dostawcy.

Pytanie 4

Proszę o wskazanie ilości jednoczesnych połączeń, które Zamawiający planuje realizować w ramach systemu wideokonferencyjnego?

Odpowiedź

Każdy z użytkowników powinien być w stanie jednocześnie z innymi założyć spotkanie na którym będzie znajdowała się liczba minimum 300 użytkowników.

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie czy system powinien umożliwiać realizację połączeń dla 300 użytkowników jednocześnie w jakości HD?

Odpowiedź

System powinien zapewnić jednoczesny dostęp wszystkich użytkowników do wysokiej jakości połączenia audio i wideo.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie czy Zamawiający oczekuje możliwości podpisania porozumienia o przetwarzaniu danych osobowych z dostawcą systemu w przypadku.

Odpowiedź

Podpisanie umowy o powierzeniu przetwarzania danych osobowych będzie konieczne.

*/-/ Marcin Piekarek
Dyrektor
Centrum Informatyki Statystycznej*